様式１
　　年　　月　　日
[image: image1.png]

専 門 家 登 録 申 請 書　(新規・更新)
松阪市長　あて
松阪市産業支援センターの専門家として登録したいので、次のとおり申請します。
【１ 申請者】
	ふりがな

	生年月
	　　　　　　年　　月

	申請者名

	企業名

（所属）

	住　所
	（〒　　　　　）

	電　話

	FAX

	携帯電話

	E-mail

【２ 専門家として支援できる内容】
	１．専門分野

２．支援できる具体的内容
３．上記に関連する保有資格、知識、技能、経験等

４．上記に関連する支援実績の有無及びその内容（対象者、時期、期間等）

【３ 専門分野に関連する主な職歴】
	時期（期間）
	勤務先・役職等
	具体的職務内容

【４ 自己ＰＲ】（企業支援に対するポリシーやこれまでに説明しきれなかった事項等の自己ＰＲを具体的且つ簡潔に記入してください）

· 記入欄が不足する場合は、欄を追加してください
· 保有資格がある場合は、資格を証する書類の写しを添付してください
· 補足説明資料があれば、添付してください
· 専門家登録誓約書（様式２）を加えた上で必要書類を添えて
下記にご提出ください
·  QRコードからも登録申請が行えます

　　　　　https://logoform.jp/form/TY2e/57747
松阪市産業支援センター
〒515-0084　　松阪市日野町７８８カリヨンプラザ1階
TEL 0598-25-6520　　FAX　0598-25-6521

正面撮影写真

縦４㎝×横３㎝

６ヵ月以内のもの